关于编印《泉城科技论丛》征集

学术论文的通知

各学会、协会、研究会，企事业科协，县（市）区科协：

为发挥科协大团体优势，搭建宽广的学术交流平台，促进科技人才的成长与提高，更好地为经济社会发展服务，经研究，市科协决定编印《泉城科技论丛》（暂定）。拟由山东科学技术出版社正式出版。现将有关事项通知如下：

征文范围

面向驻济高校、科研院所、企事业单位等广大科技工作者，围绕自然科学、工程技术和交叉学科等方面征集学术论文。

二、论文报送
　　各单位要认真做好征集工作，组织专家初步评审，确保征集论文的质量，并按要求及时报送市科协学会部，申报论文只需提供电子文本，每个单位一般不超过5篇。市科协将组织专家统一审稿。
　　三、论文格式（参照附件）

四、相关要求

作者须按要求提交论文，文责自负。报送的论文勿涉及保密内容。
征文截止日期为2014年10月15日。

联系人：李武  匡志浩

联系电话：82746007

E-mail:jnkxxh@163.com

济南市科学技术协会

                          　二〇一四年八月一日

附件：

学术论文征集要求
一、论文需报送全文，文稿请用word录入排版。字数不超过5000字。

二、文章结构。论文应依次包含论文题目、作者姓名、作者单位及通讯地址、摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介等。论文应完整并简明扼要，应保留涉及主要观点的图片、曲线和表格，并注明数据来源。根据文集出版工作需要，编辑有权对稿件进行删改。

三、论文格式

1．正文以前部分

论文题目：三号黑体，居中排，文头顶空一行。

作者姓名：小三号楷体，居中排。多位作者之间空一格区分，多个单位用上角标注。

作者单位及通讯地址：按省名、城市名、邮编顺序排列，五号宋体，居中排，全部内容置于括号之中。

摘要：“摘要”2字小五号黑体；内容小五号宋体，不少于200字，单倍行距。

关键词：需列出4个关键词，“关键词”3字小五黑体；具体内容小五号宋体，第1个关键词应为二级学科名称，学科分类标准执行国家标准(GB/T13745－92)。

2．正文

五号宋体，单倍行距；文中所用计量单位，一律按国际通用标准或国家标准，并用英文书写，如km2，kg等；文中年代、年月日、数字一律用阿拉伯数字表示。

3．参考文献
文章必须有参考文献，在文中以上角标的形式对应标注；“参考文献”4字作为标题，五号黑体，居中，其他字体五号宋体。

4．作者简介

请在正文首页下脚附作者简介，“作者简介”4字小五号黑体左起顶格排，后空一格，接排；作者简介内容字体小五号宋体，100字以内，包括姓名、性别、学位、职称、从事的研究领域；参加的省级学会名称、电子信箱等。

1
1